
ANIMAČNÍ PROGRAM TEENAGER

Sobota 28. 12.
11:00 – 12:00  Nejlepší způsob odpočinku pro vaše děti je saunový  Sraz
   ceremoniál, kterým je provedou naše víly. Děti vtáhne  u wellness
   do děje magický příběh doprovázený muzikoterapií.  recepce
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

14:00 – 15:00  Máte rádi zábavu? Tak to hledáme právě vás. Přijďte si Kongresový sál
   vyzkoušet pozici členů známé show Partička a zahrát  -1. patro
   si jejich oblíbené hry.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

20:30  Přijďte si užít spoustu zábavy při hraní oblíbené  Tělocvična
   hry v XXL verzi. -2. patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Saunový 
ceremoniál s prvky 
muzikoterapie

Partička na Vistě

Mega activity

Pátek 27. 12.
14:00 – 15:00  Zajímavá metoda, která stojí za to si vyzkoušet. Pomocí Cohiba 
   třpytek, kytiček a spoustu dalšího si vytvoříte krásné  -1. patro
   klíčenky dle své fantazie.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
   Cena programu je 100,- Kč.

16:00– 17:00  Proměňte se na chvíli v profesionální pekaře.  Mulda bar 
   Upečeme si zdravé špaldové rohlíky, naučíme se dělat -1. patro
    výbornou domácí pomazánku a nachystáme si 
   lahodné jednohubky. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
   Cena programu je 100,- Kč.

20:30  Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování známého  Kongresový sál
   a oblíbeného filmu. Promítáme film: Sám doma 2  -1. patro

Tvoření 
z pryskyřice

Vista chef 

Večerní kino 
s dekou 
a popcornem

TĚŠÍME SE NA NOVÝ ROK

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz
Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.



ANIMAČNÍ PROGRAM TEENAGER

Pondělí 30. 12.
11:00 – 12:00  Zapisujte si vše důležité do diáře, který si sami  Cohiba 
   vytvoříte pomocí embosovacího stroje Big Shot.  -1. patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

16:00 – 17:00  Nechte své děti proměnit se v opravdové barmany  Mulda bar 
   a umíchat si drink podle svých chutí.  -1. patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
   Cena programu je 120,- Kč 

20:30  Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování oblíbené  Kongresový sál

   pohádky. Promítáme pohádku: Mavka: Strážkyně lesa -1. patro 

Diář pro rok 2025

Míchání 
silvestrovských 
drinků

Večerní kino 
s dekou 
a popcornem

Neděle 29. 12.
11:00 – 12:00  Vytvořte si originální dekorace, přívěsky nebo třeba Cohiba 
   mističky ze studeného porcelánu. Naučíme se, jak se  -1. patro
   studený porcelán dělá i jak se s ním pracuje. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

16:00 – 17:00  Jste vášniví sportovci a florbal vám není cizí? Přihlaste Tělocvična 
   se do našeho turnaje a porazte své soupeře.  -2. patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

20:30  Úniková hra pro všechny odvážlivce. Vytvořte silný  Sraz u Dětského
   tým a vydejte se hledat indicie po celém hotelu.  světa
   Který tým dokáže jako první rozluštit šifru a otevřít
   tak záhadnou truhlu? 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Studený porcelán

Rodinný turnaj 
ve florbale

Únik z nástrah 
hotelu

TĚŠÍME SE NA NOVÝ ROK

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz
Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.



ANIMAČNÍ PROGRAM TEENAGER

Středa 1. 1. 2025
11:00 – 12:00  Přijďte si užít kreativní hodinku, kde si vyzkoušíte Cohiba 
   výtvarné techniky enkaustiku i kaligrafii a vytvoříte si  -1. patro
   tak cokoliv si budete přát. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

16:00 – 17:00  Na své ruce často zapomínáme a přitom je tak Cohiba 
   důležité se o ně starat v každém ročním období.  -1. patro
   Dopřejte si krásnou chvíli relaxace a odejděte s krásně 
   heboučkýma ručkama. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

20:30  Soutěž na motivy známé televizní show Co na to Češi.  Kongresový sál
   Který tým bude mít přesnější odhad a který tým si  -1. patro
   odnese krásnou odměnu? To nezjistíte, pokud
   to nezkusíte. Tak přijďte vyhrát právě vy! 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Novoroční tvoření

Zjemňující 
koupele rukou

Co na to Dolní 
Morava

Úterý 31. 12.
11:00 – 12:00  Účastníci kurzu se naučí, jak textil skládat, jak ho  Cohiba 
   správně připravit před samotným batikováním a jak  -1. patro
   kombinovat barvy, aby výsledný vzor byl prostě úžasný. 
   Každý účastník kurzu si odnese vlastnoručně 
   nabatikovanou mikinu.
   Cena mikiny je 250,- Kč. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

16:00 – 17:00  Dnes se přesuneme do herny, kde se utkáme při Playroom
   virtuálních sportovních hrách.  -1. patro
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

19:30 – 23:00  Silvestrovský program pro děti i teenagery nabitý -2. patro
   spoustou zábavy.

Kurz batikování 
za studena

Atletický turnaj 
na X-boxu

Velká 
Silvestrovská 
show

TĚŠÍME SE NA NOVÝ ROK

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz
Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.


